1

证券代码：600332           股票简称：白云山           编号：2020-055

广州白云山医药集团股份有限公司

关于 2015 年度员工持股计划出售完毕暨终止的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、2015 年度员工持股计划基本情况

广州白云山医药集团股份有限公司（“本公司”）于 2015 年 1

月 12 日召开的第六届董事会第八次会议、第六届监事会第六次会议

及 2015 年 3 月 13 日召开的 2015 年第一次临时股东大会，审议通过

了《广州白云山医药集团股份有限公司 2015 年度员工持股计划（草

案）（认购非公开发行 A 股股票方式）》等相关议案，详情请见本

公司日期分别为 2015 年 1 月 12 日、2015 年 3 月 17 日的相关公告。

2016 年 7 月 25 日，本公司召开的第六届董事会第二十四次会议

审议通过了《关于确认公司 2015 年度员工持股计划认购规模的议

案》，明确本公司 2015 年度员工持股计划实际认购金额为人民币

90,953,380.00 元，认购股份数量为 3,860,500 股。详情请见本公

司日期为 2016 年 7月 25 日、公告编号为“2016－038”的公告。

经中国证监会《关于核准广州白云山医药集团股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可【2016】826 号）核准，本公司非公

开发行 334,711,699 股 A 股，新增股份于 2016 年 8 月 17 日在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续。本公

司 2015 年度员工持股计划通过添富-定增盛世专户 66 号资产管理计

划出资认购本公司非公开发行的 A 股股票 3,860,500 股，占本公司

总股本 0.24%，认购金额为人民币 90,953,380.00 元。该资产管理

计划存续期限为 48 个月，自上市公司公告标的股票登记至资产管理

计划名下时起算，其中前 36 个月为锁定期，后 12个月为解锁期。详

2

情请见本公司日期为2016年8月18日、公告编号为“临2016－041”

的公告。

2019 年 2 月 13 日，鉴于本公司 2015 年度员工持股计划锁定期

即将届满，根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的

指导意见》及《上海证券交易所上市公司员工持股计划信息披露工作

指引》的要求，对本公司 2015 年度员工持股计划的持股情况及锁定

期届满后的相关情况进行了提示性公告。详情请见本公司日期为2019

年 2 月 13 日、公告编号为“2019－009”的公告。

本公司非公开发行限售股 334,711,699 股 A股（含 2015 年度员

工持股计划认购的 3,860,500 股）已于 2019 年 8 月 19 日上市流通。

二、2015 年度员工持股计划出售情况及后续安排

截至本公告披露日，2015 年度员工持股计划所持有本公司

3,860,500 股股票已全部出售完毕，占本公司已发行总股本的 0.24%。

根据本公司 2015 年度员工持股计划管理办法的相关规定，2015 年度

员工持股计划实施完毕并终止，后续将进行财产清算和分配工作。

特此公告。

广州白云山医药集团股份有限公司董事会

2020 年 6 月 9 日